
Aanvullen Besluit ondermandaat en -volmacht gemeente Hardenberg 

  
De Algemeen Directeur van de gemeente Hardenberg ; 

  

gelet op de “Nadere regeling mandaat en volmacht Hardenberg", vastgesteld doorhet college van 

burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Hardenberg op 18 januari 2022, 

zoals nadien gewijzigd, waarbij aan de Algemeen Directeur van de gemeente Hardenberg mandaten 

zijn verleend, met toestemmingom ondermandaat te verlenen; 

  

Besluit : 

  

1. ondermandaat te verlenen aan Vakspecialist A Milieu en Duurzaamheid, met functiecode 005211, 

tot het nemen van besluiten op grond van de Verordening Subsidieregeling verduurzamen 

maatschappelijk vastgoed; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag volgend op die van bekendmaking daarvan. 

  

Hardenberg, 19 december 2023. 

De Algemeen Directeur voornoemd, 

I.A.A. Oostmeijer-Oosting 

Nr. 8341 

GEMEENTEBLAD 4 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2024 nr. 8341 4 januari 2024 1 


